EURO YATIRIM HOLDING A.S.
27.12.2024 TARIHINDE YAPILAN OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LISTESI

TEMSIL [ TEMSILCI  TEMSILCININ AD

NO |PAY SAHIBI TCKN/VKN UYRUK |ADRESI GRUP |ITIBARI DEGER SEKLI TURU SOYAD/UNVAN TCKN/VKN iIMZA
EURO KAPITAL
YATIRIM Bireysel

1 ORTAKLIGI A.S. B Vekaleten | Temsilci SEDA BAYRAK
EURO MENKUL
KIYMET YATIRIM Bireysel

2 ORTAKLIGI A.S. B Vekaleten | Temsilci SEDA BAYRAK
EURO TREND
YATIRIM Bireysel

3 ORTAKLIGI A.S. B Vekaleten | Temsilci SEDA BAYRAK

4 BAYRAM AKIN B Asaleten

5  |FARUK ONDAS B Asaleten

Bireysel

6 SEDA SAHIN B Vekaleten | Temsilci FEYZULLAH ONER
SELINA OZLEM

7  SAHIN B Asaleten

8  ALIARSLAN B Asaleten

9 MUSTAFA SAHIN B Asaleten



10

11

12
13

27.12.2024 11:18:38

MUSTAFA SAHIN

BARIS ERINGIN

YILDIRIM
TUMEROGLU
UMIT CICEK

Yonetim Kurulu Uyeleri  Toplanti Bagkani

Feyzullah ONER

Ali ARSLAN

A Asaleten
B Asaleten
B Asaleten
B Asaleten

Sirketin Sermayesi
Asgari Toplanti Nisabi

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutari

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari

Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari

Mevcut Toplanti Nisabi

Bakanlik Temsilcisi Tutanak Yazmani
Kadir ASLAN Funda SAGCAN

Volkan KUCUKCIRKIN

E-imza

150.000.000

47.381.018,125

4.734.419,16

52.115.437,285

Oy Toplama Memuru

Mehmet UZER



